
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Stop przeciągom – Stoppy firmy Den Braven 

 
Upragniona wiosna zbliża się wielkimi krokami, a wraz z nią - słoneczne popołudnia spędzane przy 
otwartych na oścież oknach. Wietrzenie pomieszczeo bardzo często wiąże się jednak z przeciągiem 
oraz problemem trzaskających okien i drzwi. Z myślą o naszym komforcie firma Den Braven 
wprowadza do swojej oferty uniwersalny stopper Stoppy. Nie tylko ochroni on okna i drzwi przed 
nieoczekiwanym zamknięciem, ale także będzie niezwykle elegancką ozdobą. 
 
Stoppy – zawsze pasuje 
Każdy z nas wie jak ważne jest regularne wietrzenie pomieszczeo w naszych domach i mieszkaniach. 
Niestety, w praktyce często bywa tak, iż każdy mocniejszy podmuch wiatru wiąże się z ryzykiem 
przeciągu, a co za tym idzie niespodziewanym i często gwałtownym zamknięciem okien czy drzwi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Stoppy, nowy produkt z oferty firmy Den Braven, powstał z myślą o 
komfortowym oraz bezpiecznym wietrzeniu naszych wnętrz. Produkt 
ten wykonany jest z elastycznej gumy i dopasowuje się do każdej 
szczeliny o szerokości od 1 do 9 cm, dzięki czemu może byd stosowany 
w zabezpieczeniach wszelkiego rodzaju okien czy drzwi. Materiał, z 
którego wykonany jest stopper charakteryzuje się również wyjątkową 
odpornością na działanie czynników atmosferycznych oraz daje nam 
gwarancję, że w trakcie jego użytkowania uszkodzeniom nie ulegną 
ramy, framugi, ani podłoga. 

 
Stoppy – wszystkie kolory tęczy 
Uniwersalny stopper Stoppy z oferty firmy Den Braven dostępny jest aż w dziesięciu wariantach 
kolorystycznych, dzięki czemu możemy wybrad taki, który najlepiej trafi w nasz gust. Co więcej – szeroka 
paleta barw, w jakich występuje Stoppy pozwala również na dopasowanie go do odcienia ścian, mebli 
czy też zasłon. Do wyboru mamy zatem kolor liliowy, pomaraoczowy, żółty, biały, czerwony, czarny, 
niebieski, a także róż, miętową zieleo oraz wariant transparentny. Warto podkreślid, że stopper firmy 
Den Braven, dzięki kształtowi przypominającemu łzę, stad się może nie tylko niezbędnym narzędziem w 
walce z przeciągami, ale również cieszącą oko, niebanalną ozdobą. 
Wietrzenie pomieszczeo, w których przebywamy, znacząco wpływa na poprawę naszego samopoczucia. 
Dlatego tak ważne jest aby odbywało się regularnie i możliwie jak najczęściej. Tym bardziej, ze teraz, 
dzięki stopperowi Stoppy firmy Den Braven, nie musimy obawiad się, że jakikolwiek podmuch wiatru 
stanie się przyczyną hałaśliwego, nieoczekiwanego trzaśnięcia drzwi czy okien lub skooczy się brzękiem 
tłuczonego szkła. Stoppy to rozwiązanie dedykowane tym, którzy zdecydowanie mówią nie przeciągom. 

 
 
www.denbraven.pl 
———— 
Firma Den Braven East Sp. z o.o. z siedzibą w Wysogotowie koło Poznania została założona w 1991 roku 
jako wschodnioeuropejski oddział Grupy Den Braven. Holding Den Braven Sealants jest liderem 
technologii uszczelnieo w Europie, a marka Zwaluw (Jaskółka z j. holenderskiego) jest rozpoznawalna na 
całym świecie. 
Terenem działania Den Braven East jest nie tylko Polska, ale i inne kraje Europy Wschodniej i Azji (Rosja, 
Litwa, Łotwa, Estonia, Ukraina, Białoruś, Azerbejdżan i Kazachstan). Od 2000 r. dysponuje również 
oddziałem w Moskwie. Den Braven East oferuje szeroki wybór produktów chemii budowlanej 
obejmujący: silikony, piany poliuretanowe, masy uszczelniające, takie jak akryle, kauczuki i butyleny, 
kleje montażowe, kleje do drewna i paneli, MS – polimery, kity, fugi, szpachlówki, grunty, impregnaty do 
drewna, plastyfikatory, środki czyszczące, taśmy dekarskie, samorozprężne taśmy uszczelniające, 
szpachelki, lakiery w sprayu, hydroizolacje, akcesoria do pian poliuretanowych, pistolety ręczne oraz 
pneumatyczne i akumulatorowe do silikonów, narzędzia. Dzięki uznanej jakości produkty Den Braven 
znajdują powszechne zastosowanie w budownictwie, przemyśle, motoryzacji, szklarstwie i 



 

 

 

 

 

 

 

 

gospodarstwie domowym. Den Braven dysponuje magazynami o powierzchni ponad 5000 miejsc 
paletowych. Produkty firmy dostarczane są w ciągu 48 godzin od złożenia zamówienia 


